

اخبار

سرپرست شهرداری منطقه یک:

آماده‌باش نیروهای برف روب برای **جلوگیری از یخ‌زدگی معابر شمال تهران** نیروهای برف روب شمال تهران با آماده باش کامل از همان ساعات اولیه بارش علاوه بر برف روبی معابر ، عملیات جلوگیری از یخ زدایی را در سطح معابر منطقه یک با هدف جلوگیری از لغزدگی معابر انجام دادند.

به گزارش امتیاز؛ اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری این منطقه شب گذشته با حضور در سایت های برف روبی شمال تهران و نظارت مستقیم بر عملیات برف روبی از شهرداران نواحی خواست با توجه به احتمال یخ زدگی سطح معابر شمالی تهران بدلیل بارش برف و بردود هوا در بامداد روز جمعه ، نسبت به برف روبی کامل معابر و رفع هر گونه آب گرفتگی اقدام نمایند تا از لغزدگی بیش از اندازه سطوح سواره راه و پیاده راه جلوگیری شود .

وی ضمن تقدیر از عملکرد معاونت امور شهری منطقه یک در برف روبی معابر اصلی در ساعات اولیه آغاز بارش، پایش عملیات برف روبی و رفع مشکلات احتمالی را از وظایف اصلی مدیران شهری منطقه دانست وگفت: مدیران شهری باید سطح آمادگی خود را برای عملیات برف روبی در روزهای سرد آتی و زمستانی شمال تهران ارتقا دهند و نسبت به شارژ مجدد مخازن اقدام کنند.

بدریان همچنین از مددسرای ازگل بازدید کرد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده افراد کارتن خواب و بی خانمان در سطح منطقه باسامانه ۱۳۷ تماس بگیرند و اطلاعات مکانی فرد مورد نظر را اعلام نمایند تا نسبت به اعزام گشتهای اورژانس خدمات اجتماعی و اسکان آنها در مدد سرا ها اقدام شود.

وی مشارکت شهروندان را در مدیریت شهر به هنگام بارش برف موثر دانست و از آنها درخواست کرد از تردد غیر ضروری در منطقه خودداری نمایند و مدیریت شهری را در برف روبی سطوح جلوی محل سکونت خود و تکانیدن پوشش برف روی درختان همراهی و کمک رسان باشند .

این مقام مسئول در دیدار با سرکلانتر منطقه یک بر همکاری در راستای خدمات رسانی هر چه مطلوب تر به شهروندان تاکید نمود .

آغاز به کار «طرح حرکت» با محوریت مباحث کارآفرینی در منطقه ۲۱

طرح حرکت (توسعه کسب و کارهای کوچک و مشاغل خانگی) با محوریت و اهمیت موضوعی مبحث کارآفرینی و نقش آن در توسعه اشتغال و اقتصاد محلی و ضرورت آموزش حوزه های کارآفرینی و مدیریت در منطقه ۲۱ آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکبندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: نشست هم اندیشی کارآفرینان مشاغل خانگی با هدف رشد و توسعه اقتصاد محلی و گسترش اشتغال و درآمد پایدار در تمامی اقشار جامعه و همچنین رونق کسب و کارهای کوچک و زود بازده محلی و همگتری و هم افزایی در بخش های مختلف و در جهت بهبود فضای کسب و کار با حضور انصاری مدیر توسعه کسب و کار خدمات حوزه اشتغال سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران،مصطفوی مدیر مرکز خدمات اجتماعی و معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ و معینوی مدیر مرکز مشاوره هدایت شغلی و کسب و کار ورودی غربی پاتینت برگزار شد. در حاشیه این نشست؛ مدیر توسعه کسب و کار خدمات حوزه اشتغال سازمان خدمات اجتماعی با اشاره به اینکه در «طرح حرکت» ظرفیت های درون و برون سازمانی شناسایی و متولیان و حامیان کسب و کارهای کوچک محلی و مشاغل خانگی تجمع می شود، افزود: «کسب و کارهای کوچک و زودبازده» به عنوان یکی از شیوه های ایجاد درآمد پایدار در توسعه و ارتقای کیفیت زندگی اقشار مختلف جامعه و همچنین افزایش انگیزه و سطح کیفی زندگی عموم شهروندان گام های موثری برداشته و چشم انداز نویدبخشی را در رابطه با گسترش «مشاغل خانگی و کسب و کار های محلی» ترسیم کرده است.

عدم ارتباط با بوی نامطبوع با فاضلاب پلاسکو آخرین وضعیت ساخت پلاسکوی ۲۰ طبقه
شهردار منطقه ۱۲ تهران در مورد آخرین وضعیت ساختمان پلاسکو توضیحاتی ارائه کرد و همچنین گفت: بوی نامطبوع روز چهارشنبه تهران با انبار فاضلاب ساختمان پلاسکو ارتباطی ندارد، محمد علی سعادت در حاشیه تهرآنگردی مسجدجامعی، در مورد انتشار اخباری در خصوص ارتباط انبار پلاسکو با انتشار بوی نامطبوع در تهران در روز چهار شنبه، گفت: انبار فاضلاب پلاسکو روز گذشته حوالی ساعت ۱۷ در حین عملیات عمرانی گشوده شد و انتشار بوی نامطبوع در روز چهارشنبه ارتباطی به بارشذن انبار فاضلاب پلاسکو در روز پنجشنبه ندارد و باید علت آن بررسی شود.
وی با بیان اینکه در ۱۰ الی ۱۲ سال ابتدای فعالیت پلاسکو فاضلاب این مجموعه به داخل این انبار می‌رفت و با پر شدن آن، فاضلاب به کانالهای دیگر سوق داده شد.
گفت: ضمن حجم گاز متان در انبار چاه فاضلاب یک ساختمان آن قدر نیست که کل تهران فرا بگیرد، سعادت در مورد آخرین وضعیت ساخت پلاسکو گفت: براساس مصوبه کمیسیون ماده ۵ مقرر شد که ۱۵ طبقه بر روی هم کف و ۵ طبقه به صورت منفی ساخته شود که دستور نقشه صادر شده است و باید بنیاد مستضعفان اقدام خود را به شهرداری تهران ارائه کند تا بررسی سازمان‌های ذیربط همچون آتش نشانی و سازمان نظام مهندسی انجام شود.

تعداد ۱۰۱ پرونده برج‌های تهران بر اساس آمار موجود بر روی حریم گسل‌های اصلی، تعداد ۵۵ پرونده ساختمان بلند مرتبه در حریم گسل‌های متوسط و ۱۶ پرونده در حریم گسل‌های فرعی تشکیل شده است.

مدیر کارگروه ملی زلزله و مخاطرات با بیان اینکه ۶۷ درصد مساحت ایران در زون با خطر بالا و ۹ درصد در زون مساحت کشور در زون با خطر بسیار بالای زلزله قرار دارد، گفت: در تهران نیز مساحت زیادی از محله‌های گلابدره، قیطریه، دربند، حصارک، دارآباد و فرحزاد که جزو بافت فرسوده هستند، در حریم گسل‌ها قرار دارند و در پهنه‌های گسلی انرژی زلزله در بالاترین حد خود است.

دکتر علی بیت‌اللهی در گفت‌وگو با خبرگزاری ایسنا، افزود: بر اساس آمار سال ۱۳۹۵ جمعیت ایران ۷۹ میلیون و ۲۶ هزار و ۲۷۰ (حدود ۸۰ میلیون) نفر است که از این تعداد ۵۹ میلیون و ۱۴۶ هزار و ۸۴۷ نفر در مناطق شهری و ۲۰ میلیون و ۷۳۰ هزار و ۶۲۵ نفر در مناطق روستایی در مساحت یک میلیون و ۶۴۸ هزار کیلومتر مربعی زندگی می‌کنند.

وی تعداد شهرهای کشور را ۱۲۴۰ و تعداد آبادی‌های بالای ۴ نفر را بر اساس آمار ۱۳۹۵، حدود ۵۳ هزار و ۲۴ پارچه اعلام کرد و ادامه داد: جمعیت ۸۰ میلیونی ایران بر اساس آمار رسمی مرکز آمار ایران در ۲۲ میلیون و ۵۴۴ هزار و ۵۹۱ واحد مسکونی سکونت دارند که از این تعداد ۱۲ میلیون و ۹۸۱هزار و ۹۱۹ واحد از تیپ ساختمانی اسکلت‌دار و مابقی در حدود ۹ میلیون و ۶۱۸ هزار و ۶۱۱ واحد مسکونی از نوع فاقد اسکلت و بطور کلی فاقد استحکام لازم در برابر زلزله است.

بیت‌اللهی با بیان اینکه با تقسیم جمعیت بر تعداد واحد مسکونی به طور میانگین به عدد ۳.۵۲ نفر در واحد مسکونی می‌رسیم، ادامه داد: از این رو می‌توان گفت حداقل جمعیت ساکن در واحدهای فاقد اسکلت در کشور، حدود ۳۴ میلیون نفر است. این اعداد به خودی خود گویای ریسک بالای زلزله در ایران است و ضرورت اقدامات به‌سازی را آشکار می‌کند. شاید بتوان گفت که اگر طرح‌های عمران روستایی و طرح بازآفرینی شهری در کشور به یک امر مستمر مبدل شود، امکان تحول جدی در کاهش میزان ریسک لرزه‌ای کشور فراهم آید.

مدیر کارگروه ملی مخاطرات با اشاره به نقش پهنه‌بندی خطر زلزله در ایران، خاطر نشان کرد: ویرایش چهارم و حاضر آیین‌نامه ۲۸۰۰ آیین‌نامه لازم‌الاجرا در طراحی ساخت و ساز مقاوم در برابر زلزله در کشور است، در پیوست خود آخرین ویرایش نقشه پهنه‌بندی خطر زلزله را دارد



که مهندسین، شتاب زلزله مبنای طراحی خود را به استناد آن انتخاب می‌کنند. وی با بیان اینکه این نقشه، ایران را به چهار پهنه با خطر بسیار بالا، خطر بالا، متوسط و کم تقسیم کرده است، یادآور شد: تجربه زلزله‌های متعدد رخ داده در فلات ایران نشان داده است که ساختمان‌های بنا شده بر مبنای آیین‌نامه، آزمون موافی را نداشته‌اند و مسلم است که به مرور زمان نیز این نقشه و محتوای آیین‌نامه، تدقیق و تکمیل‌تر شده و می‌شود.

بیت‌اللهی مبنای تهیه نقشه پهنه‌بندی خطر زلزله را داده‌های شتاب‌نگاشتی دانست که توسط بیش از ۱۱۰۰ ایستگاه شتاب‌نگاری در کشور با مسئولیت شبکه شتاب‌نگاری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی اداره می‌شود و اظهار کرد: بر این اساس ضرورت توسعه و به‌روز کردن ایستگاه‌های آن بطور ملموس حس می‌شود. بعضی از دستگاه‌های این شبکه قدیمی و فاقد امکان ارسال برخط اطلاعات هستند که این امر در موقع رخداد زلزله، کاستی بزرگی تلقی می‌شود. به گفته وی، بر مبنای زون‌بندی نقشه خطر زلزله آیین‌نامه ۲۸۰۰ (آیین نامه ساخت و ساز مقاوم در برابر زلزله در ایران) حدود ۶۷ درصد از مساحت سرزمینی ایران، در زون با خطر بالا و نزدیک به ۹درصد مساحت کشور را پهنه با خطر بسیار بالای زلزله در بر می‌گیرد. از این میان تنها ۴.۵ درصد سرزمین ما، در پهنه با خطر کم واقع شده است که اغلب آن نیز مناطق کوبوری فاقد جمعیت و آبادانی و یا بسیار تنک جمعیتی زندگی می‌کنند.

وی با تاکید بر اینکه ۲۰۰ شهر از شهرهای ایران در زون با خطر بسیار بالای زلزله واقع شده‌اند که کلان شهرهایی مانند تهران، تبریز و کرج از جمله آنها است، خاطر نشان کرد: همچنین ۸۰۳

مدیر کار گروه ملی زلزله و مخاطرات هشدار داد:

۶۸ درصد مساحت ایران در ناحیه با خطر زلزله بالا



شهر نیز در پهنه با خطر بالای زلزله واقع هستند که معرف در معرض قرارگیری بالای جمعیتی ایران در برابر زلزله است و تنها ۱۱ شهر در زون با خطر زلزله کم قرار گرفته‌اند.

بیت‌اللهی با بیان اینکه تعداد کل جمعیت شهری واقع در زون با خطر بسیار بالا، حدود ۱۹ میلیون و ۲۵۵ هزار و در زون با خطر زلزله بالا جمعیت شهری حدود ۳۰ میلیون نفر است، ادامه داد: جمعیت روستایی ساکن در زون با خطر بسیار بالا حدود ۲ میلیون و ۷۵۸ هزار نفر و در پهنه با خطر بالای زلزله حدود ۱۴ میلیون و ۷۲۶ هزار نفر است.

وی اضافه کرد: به طور کلی از میان حدود جمعیتی ۸۰ میلیونی ایران (آمار ۱۳۹۵)، حدود ۶۶ میلیون و ۷۳۹ هزار نفر در پهنه‌های با خطر بسیار بالا و بالای زلزله (حدود ۸۳ درصد جمعیت) زندگی می‌کنند.

مدیر بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی اضافه کرد: حدود ۴ میلیون و ۸۳۰ هزار واحد مسکونی فاقد اسکلت شهری در زون‌های با خطر بسیار بالا و بالا واقع شده است. در مناطق روستایی این عدد، بالغ بر ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار واحد است. به عبارتی دیگر نزدیک به ۸ میلیون واحد مسکونی فاقد اسکلت در پهنه خطر بسیار بالا و بالا قرار دارند که پتانسیل آسیب‌پذیری به مراتب بالاتری را دارند.

به گفته وی، این امر بویژه در مناطق شهری و در کلانشهرها نمود بسیار با اهمیتی را به خود می‌گیرد از این جهت که در بیشتر کلان شهرها، واحدهای مسکونی فاقد اسکلت در بافت‌های ناکارآمد و فرسوده قرار می‌گیرند، در این مناطق علاوه بر فاکتور عدم استحکام بنا، نفوذناپذیری محدوده ها نیز امر امداد و نجات را در هنگام

در سمینار همووژنلاس مازندران مطرح شد:

مدیریت خون بیمار هزینه های نظام سلامت را کاهش می دهد

سمینار یک روزه همووژنلاس و مدیریت خون بیمار با همکاری اداره کل انتقال خون مازندران ، و موسسه آموزش پژوهشی طب انتقال خون ایران در سالن بیت اله کوهستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد.
به گزارش امتیاز؛ دکتر پورفتح‌الله امروز در سمینار همووژنلاس و مدیریت خون بیمار که در سالن آیت‌الله کوهستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد، اظهار کرد: مدیریت خون بیمار در زمینه اقتصاد سلامت و مصرف بهینه خون بسیار مهم است. مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران با تاکید بر کارا کردن نظام سلامت افزود: سالمندی جمعیت از یک سو درمانهای نیازمند خون و هزینه های سلامت را افزایش می دهد و بازنشسته شدن جمعیت اهدا کنندگان پس از ۶۰ سالگی میزان اهدای خون را کاهش می دهد واین چالش بزرگی که دنیا با آن مواجه است.

مدیر عامل سازمان انتقال خون گفت: براساس گزارش سازمان بهداشت جهانی ۲۰ تا ۳۰درصد از هزینه‌های درمان تلف می‌شود که باپهنه کردن و اقتصادی کردن نظام سلامت باید جلوی این هزینه‌ها گرفته شود و جلو گیری از اتلاف خون اهدایی و بهینه سازی ،

دو سوم مراکز درمان اعتیاد تهران فاقد مجوزند

اعتیاد شهرستان دو بال اجرایی قوی برای سازمان بهزیستی هستند. به طوری که سازمان بهزیستی از طریق این دو بال وظیفه نظارتی خود را در مسیر بهتری پیش ببرد.
دولتی که دریک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، با اشاره به فعالیت مراکز غیر مجاز اعتیاد در تهران، اظهار کرد: تعداد مراکز درمانی اعتیاد دارای مجوز رسمی، یک سوم مراکز غیر رسمی و بدون مجوز است.

وی با بیان این که صدور مجوز مرکز درمانی اعتیاد در سازمان بهزیستی پروسه و مراحل سختی ندارد، تصریح کرد: اگر یک فرد شرایط احراز سازمان بهزیستی را داشته باشد به راحتی می‌تواند مجوز رسمی خود را ظرف زمان یک ماهه از آن سازمان دریافت کند.

مدیرعامل انجمن مراکز بهبودی اقامتی استان تهران در ادامه گفت: مراکز دارای مجوزی



خودروی برف روبی و ۲۵۰ نیروی برف روب، ۳۵۵ مخزن مخصوص شن نیز جهت دپوی شن مخصوص در سطح معابر محلی و بزرگراهی

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

خبر کوتاه

افزایش زیر ساخت های ورزشی منطقه ۱۵ طی یک سال گذشته

زیرساخت ها و شاخص ورزشی به منظور ارتقای سلامت روحی و جسمی شهروندان منطقه ۱۵ در یک سال گذشته افزایش یافته است.

به گزارش امتیاز، وحید رضا محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: در این راستا مجموعه ورزشی شهید مهدی عزیزی در خیابان شهید داودی(نفیس) در زمینی به مساحت هزارمترمربع با همکاری شرکت نوسازان جنوب شرق تهران ساخته شد. وی با اشاره به اینکه این پروژه در بافت فرسوده انجام شد، گفت: مجموعه ورزشی شهید عزیزی با دارا بودن زمینهای والیبال، تنیس، چمن، فوتسال، تنیس روی میز، شطرنج وسروس بهداشتی، رختکن و سکوی تماشایی پذیرای شهروندان است.محمدی افزود: با بهره برداری این مجموعه ورزشی تعداد زمین چمن در منطقه به ۴۸ زمین چمن رسید که شامل ۴۷ زمین مصنوعی و ۱ زمین چمن طبیعی است. شهردار منطقه به اجرای مراحل پایانی ساخت مجموعه استخر و سونای افسریه اشاره کرد و گفت: محله افسریه با داشتن بیش از صد هزار نفر جمعیت ساکن و علیرغم اینکه از محله های قدیمی تهران است؛از سرانه ورزشی مناسبی برخوردار نبود و دغدغه مدیریت شهری برآن شد تا به نجوی بنود خدماتی را برای شهروندان این محله فراهم کند. وی ادامه داد: این پروژه در زمینی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع و زیر بنای ۱۵۴۳متر مربع در دو طبقه با سازه فلزی ساخته شده است.به گفته وی تعداد مجموعه های آبی منطقه از ۷ مجموعه به ۸ مجموعه و مجموعه های ورزشی از ۲۴ مجموعه به ۲۵ مجموعه فعال رسیده است.محمدی در پایان به بهره برداری مجموعه ورزشی ژئومناسیتک در محله رضویه اشاره کرد و گفت : این مجموعه ورزشی با برخوردی تمامی تجهیزات این رشته ورزشی از سات ۸ تا ۱۶ تریه بالون و از ساعت ۱۶ تا ۲۳ پذیرای آقایان است.

ایستگاه خیابان ورزش به امیرآباد رسید
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش با اشاره به برگزاری مستمر خیابان ورزش در سطح منطقه شش گفت: با برگزاری خیابان ورزش نشاط به خیابان های قلب پایتخت اضافه شده و شهروندان استقبال خوبی داشته اند.

به گزارش امتیاز، موسی علیپور زنوزی ادامه داد: هر هفته در یک محله، خیابان ورزش برپاشده و به دنبال آن هستمیت تا در هر ۱۴ محله، خیابان ورزش تذاذ شود. او با بیان اینکه شادی و نشاط شهروندان تاثیر بسزایی در آرایش و پویایی شهر دارد گفت: اینکه تنها به پاکیزگی ظاهری شهر رسیده و به زندگی شهروندان توجهی نداشته باشیم پذیرفتنی نیست.

زنوزی با بیان اینکه در منطقه شش تهران مسائل فرهنگی و اجتماعی از اولویت بالایی برخوردار است گفت: از هر فرصتی بهره برده تا نشاط را به زندگی شهروندان تزریق کنیم. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش اضافه کرد: در همین راستا خیابان ورزش، این هفته، روز پنج شنبه به همت سرای محله امیرآباد و در میدان میوه و تره بار جلال آل احمد از ساعت نه الی یازده و نیم و با برگزاری بازی های بومی محلی، فوتبال، دارت، اسکیت، بدمینتون و اجرای برنامه های شاد و مفرح برپاشده و حضور عموم شهروندان آزاد است.

در راستای ایجاد آمادگی برای حفاظت از درختان در زمان بارش برف؛

شهروندان محله ۱۰ به پوشش درخت محله من پیوستند
به منظور ایجاد آمادگی برای حفاظت از درختان در زمان بارش برف؛ پوشش»درخت محله من» در راستای ایجاد حس مسئولیت و جلب مشارکت شهروندان در منطقه ۱۰ راه اندازی شد.

به گزارش امتیاز، امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به ضرورت عزم و همت عمومی برای حفظ و نگهداری از درختان به عنوان گنجینه های ارزشمند طبیعت گفت: پوشش مردمی «درخت محله من»، طرحی است که به وسیله آن از عموم شهروندان دعوت می شود، تا هنگام بارش برف در درخت تکائی و حفظ و نگهدای این سرمایه های طبیعی مشارکت کنند. وی هدف از راه اندازی این پوشش را رشد و احراز هویت، طبیعت، همکاری همگانی و افزایش احساس مسئولیت برای حفاظت از درختان عنوان کرد.

بیش از ۴۰هزار اصله درخت درمحله های مرکزی شهر تهران هرس می شوند
هرس ۴۰هزار و ۸۵۶ اصله درخت موجود در معابر و بوستان های منطقه ۱۱ا هدف کمک به جوان سازی و ایجاد شرایط مناسب برای رشد بهتر بوستان اداره فضای سبز از نیمه دوم آذر ماه آغاز و تا پایان اسفند ادامه می یابد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد معاون ۱۱ در این باره گفت: برنامه ریزی برای هرس درختان که هر ساله از نیمه دوم آذر ماه آغاز و تا پایان اسفند ادامه خواهد داشت ؛ انجام شده است و بر همین اساس با اختصاص ۱۲ تیم هرس و پشتیبانی ۱۲ کامیونت برای جمع آوری و حمل شاخه های بریده در دست اقدام است. خرد با بیان این که از نیمه دوم آذر ماه تاکنون هرس ۵۰۶۲ اصله درخت در نواحی چهارگانه این منطقه انجام شده است؛ افزود: در ناحیه یک ۱۳۲۱ اصله درخت ، درناحیه دو ۱۵۳۸اصله درخت ، در ناحیه سه۱۱۴۴اصله درخت و در ناحیه چهار چهار تنیز ۱۱۰۰ اصله درخت هرس شده اند. همچنین عملیات هرس ۲۲۶درخت در بوستان رازی و ۳۳۳ درخت نیز در خیابان ولی عصر (عج) به پایان رسیده.

رخداد زلزله با مشکلات عدیده همراه خواهد کرد که شایسته توجه ویژه است. علاوه بر بافت فرسوده، بر اساس آمارهای موجود، حدود ۱۵ هزار هکتار بافت ناکارآمد در کلان‌شهر تهران وجود دارد که جمعیت ساکن در آن بالغ بر ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر است که در بیش از ۶۳۵ هزار واحد مسکونی سکنی گزیده‌اند. نکته مهم دیگر، قرارگیری بسیاری از ساختمان‌ها در حریم گسل‌های لرزه‌زا در شهرها و مراکز جمعیتی است. مبرهن است که در پهنه‌های گسلی، انرژی زلزله در بالاترین حد خود بوده و تخریب، بدون تردید، در طول گسل‌ها شدیدتر است.

دبیر کارگروه مخاطرات، ابنیه و بافت فرسوده خاطر نشان کرد: در کلان‌شهر تهران، علاوه بر محله‌هایی مانند دارآباد، گلاب دره، فرحزاد، تجریش، قیطریه، دربند و حصارک که دربردارنده مساحت بیشتری از بافت‌های فرسوده واقع در حریم گسل‌های اصلی هستند، ساختمان‌های بلند مرتبه‌ای در حریم گسل‌های تهران وجود دارد که ریسک زلزله را به مراتب بالا برده است.

عضو هیات علمی مرکز تحقیقات حوضه ریسک و خاطرنشان کرد: وظیفه پژوهشگران حوزه ریسک و ارتقای تاب آوری این است که واقعیت‌ها را قبل از وقوع واقعه ذکر کنند و ذکر کنیم تا اقدامات جدی پیشگیرانه در کشور نهادینه شود و اطمینان داشته باشیم تخصیص بودجه برای کاهش ریسک زلزله، نماد بارز سرمایه‌گذاری ملی است.

وی با اشاره به تقدیم لایحه بودجه ۹۸ از سوی دولت به مجلس، تاکید کرد: لازم است بطور مشخص بودجه مناسب در اختیار وزارت راه و شهرسازی برای استمرار تعیین حریم گسل‌ها در محدوده‌های شهری و تعیین نوع ساخت و سازه‌ا و بازنگری طرح‌های جامع و تفصیلی شهری تخصیص یابد. این اقدام مشخص و قابل اندازه‌گیری نقش ساز، کیفیت مصالح ساختمانی و مکان‌یابی احداث بناهای مهم بسیار جدی تلقی شود و جا دارد که در این زمینه نمایندگان مجلس و هیات دولت، سرمایه‌گذاری کنند.

گسل‌ها و اولویت‌بندی بر مبنای ریسک لرزه‌ای در طرح‌های بازآفرینی شهری، اظهار کرد: علاوه بر آن پیشنهاد می‌شود امر نظارت ر ساخت و ساز، کیفیت مصالح ساختمانی و مکان‌یابی احداث بناهای مهم بسیار جدی تلقی شود و جا دارد که در این زمینه نمایندگان مجلس و هیات دولت، سرمایه‌گذاری کنند.



مبنتی بر شواهد و تخصیص بخشی از اعتبارات پژوهشی در سطح ملی و دانشگاهی به تحقیقات مرتبط با مدیریت خون بیمار گواهی صلاحیت تجویز خون، آموزش همگانی، ادغام مدیریت خون بیمار با کمیته های انتقال خون بیمارستانی، بیماران دریافت کننده خون و فرآورده‌های خونی و تعرفه‌گذاری خدمات مدیریت خون بیمار می تواند رسیدن به امر مدیریت خون بیمار را تسهیل کند.

بیماری اعتیاد را نمی‌توان از مسیر خشونت و اعمال خشونت‌بار پیگیری و درمان کرد.
کشن جامعه‌شناس با اشاره به این که اعتیاد در کشور ایران تعاریف مختلفی دارد، افزود: وجود تعریف‌های گوناگون از معضل اعتیاد در کشور زمینه ایجاد یک راهبرد مشخص برای رفع این معضل را در درمان‌گران و مقابله گران سلب کرده است.

وی با بیان اینکه مشخص نبودن مرز جرم و بیماری در معضل اعتیاد می تواند از جمله موارد مبهم و سردرگم کننده در این حوزه باشد که به عدم رفع این معضل کمک می کند، تصریح کرد: اگر تمامی سازمان‌های مسئول در حوزه اعتیاد با یک تعریف مشخص و هماهنگی و پیوستگی در این حوزه اقدامات مشترکی را انجام دهند، فرصت فعالیت از نهادهای غیر مجاز در این حوزه سلب خواهد شد.

جنابمایی شد تا در مواقع ضروری مورد استفاده قرار گیرد .
حسینی ضمن تقدیر از حضور شبانه روزی نیروهای خدمات شهری منطقه ۴ در سایت های برف روبی گفت: با توجه به پیش بینی های صورت گرفته، با بارش نخستین برف زمستانی و با تلاش شبانه روزی نیروهای خدوم منطقه، تمامی معابر و بزرگراه های منطقه ۴ باز و رفت و آمد به آسانی صورت می گیرد.

شهردار منطقه چهار با اشاره به میزان پخش شن های مخصوص برف روبی در محدوده شرقی این منطقه افزود: با توجه به شدت برف شب گذشته بیش از یکهزار تن شن مخصوص در نقاط شرقی منطقه شامل بزرگراه شهید بابایی، شهید زین الدین، باقری و لشکرک پخش شد.